
  

 
Jelenia Góra, 04.07.2024 r. 

RZ.271.17.2024          
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 2 u.p.z.p. pn.: „REMONT WIADUKTU W CIĄGU ALEI JANA 
PAWŁA II W JELENIEJ GÓRZE” 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.17.2024 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 1  
(oferta dodatkowa nr 2)  złożoną przez nw. Wykonawcę: 

 
F.B.I „Budo – Pol” Grzegorz Krzak 
ul. Ułańska nr 19, 42-120 Miedźno 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ (po złożeniu ofert dodatkowych) 
złożone oferty uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nr oferty 
dodatkowej 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane 
w kryterium 

„Cena”                                   
max - 60,00 pkt 

Punty przyznane 
w kryterium 

"Okres gwarancji 
na wykonane 

roboty 
budowlane" 

max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość  

punktów 
[poz.3-4] 

1  2 3 4 5 

1. 2. 
F.B.I. „Budo – Pol” Grzegorz Krzak 

ul. Ułańska nr 19, 42-120 Miedźno 
60,00 40,00 100,00 

2. 1. 
PLUS  INWEST P. ŻYGADŁO SPÓŁKA JAWNA 

ul. Kolejowa nr 11A, Żerniki Wrocławskie,  
55-010 Święta Katarzyna 

46,65 40,00 86,65 

3.  - 
PONTAR SPÓŁKA Z OGRANICZĄNĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Jana Kasprowicza nr 2, 58-500 Jelenia Góra 

Oferta odrzucona w dniu 13.06.2024 r. 
(Informacja o kwalifikacji do negocjacji)  

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1) u.p.z.p. 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

 
Renata Kwiatek 

          Zastępca Prezydenta Miasta 

 


